112021年 3月 24日 星期三

责任编辑 谢卓芳时事

根据华融湘江银行股份有限公司长沙分行
与鲁智辉于 2021 年 3 月 15 日签订的《债权转让
协议》、与聂优青于 2021 年 3 月 16 日签订的《债
权转让协议》、与刘超群于 2021 年 3 月 17 日签订
的《债权转让协议》，华融湘江银行股份有限公
司长沙分行将其对下列公告资产清单所列债务
人及其担保人享有的主债权、担保合同项下的
全部权利及相关附属权益，依法转让给上述受
让人。华融湘江银行股份有限公司长沙分行特
公告通知各债务人及担保人。

聂优青、刘超群、鲁智辉作为上述资产的受
让方，现公告要求公告资产清单中所列债务人
及其担保人，从公告之日起立即向聂优青、刘超
群、鲁智辉履行主债权合同、担保合同及相关附
属权益文件约定的还本付息义务和相应的担保

责任。
特此公告
联系地址：湖南省长沙市雨花区湘府东路

208 号
联系人：危女士

联系电话：0731-88781359
鲁智辉
联系地址：湖南省浏阳市北盛镇北盛仓社

区鲁家岭片冲头组 34 号
联系电话：13787830719

聂优青
联系地址：湖南省浏阳市北盛镇联芳村社

湾片牛角组 68 号
联系电话：15974248457
刘超群
联系地址：湖南省浏阳市北盛镇卓然村潘

汤片香东组 278 号
联系电话：13856546315
华融湘江银行股份有限公司长沙分行

2021年 3月 24日

华融湘江银行股份有限公司长沙分行与聂优青、刘超群、鲁智辉

债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1、本公告资产清单列示截至 2020 年 11 月 22 日的贷款本息余额及垫付费用，借款人和担保人应支付给聂优青、刘超群、

鲁智辉的利息按借款合同、担保合同、法院判决及中国人民银行有关规定计算。

2、本公告资产清单中“担保人”包括保证人、保证人的共同义务人、抵押人、出质人及其承继人等。如债务人、担保人因各种原因更

名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行还款义务或者承担清算义务。

公告资产清单

借款人名称
武陵区景盛建筑器材经营部

武陵区雄师建筑器材租赁经营部
凉务城信建材租赁部

郴州市开发区北盛建筑材料租赁部
衡阳市高新技术产业开发区长盛架材租赁部

债权本金（元）
2,470,323.00
2,395,718.00
2,325,351.11
2,300,000.00
2,046,831.43

债权利息（元）
1,178,570.96
1,137,474.96

536,106.84
530,418.25
471,649.58

已缴纳费用（元）
39,296.00
38,488.00
33,794.00
33,577.00
31,399.00

担保人
武陵区雄师建筑器材租赁经营部、凉务城信建材租赁部、郴州市开发区北盛建筑材料租赁部、衡阳市高新技术产业开发区长盛架材租赁部、黎敏、周平静
凉务城信建材租赁部、郴州市开发区北盛建筑材料租赁部、武陵区景盛建筑器材经营部、衡阳市高新技术产业开发区长盛架材租赁部、周雄师、鲁艳姿
武陵区雄师建筑器材租赁经营部、郴州市开发区北盛建筑材料租赁部、武陵区景盛建筑器材经营部、衡阳市高新技术产业开发区长盛架材租赁部、张标、郑剑
武陵区雄师建筑器材租赁经营部、凉务城信建材租赁部、武陵区景盛建筑器材经营部、衡阳市高新技术产业开发区长盛架材租赁部、黎兰光、周辉常
武陵区雄师建筑器材租赁经营部、凉务城信建材租赁部、郴州市开发区北盛建筑材料租赁部、武陵区景盛建筑器材经营部、张兴、罗茂英

3 月 19 日 上 午 ，2021 年 长 沙

市“春风行动”——芙蓉区湘湖街

道分会场在湖南体彩服务大厅举

办。湖南省体彩中心积极助力本

次公益招聘会的举办，从场地、物

料等多方面提供支持，并组织党

员干部职工志愿者为求职者提供

服务。

据了解，本次招聘会主办单

位是长沙市人力资源和社会保障

局、长沙市芙蓉区人力资源和社

会保障局，承办单位为长沙市芙

蓉区就业服务中心、长沙市芙蓉

区湘湖街道办事处和长沙市芙蓉

区湘湖街道湘湖社区。招聘会以

“搭建供需平台，助推乡村振兴”

为 主 题 ，旨 在 切 实 解 决“ 民 生 就

业”根本问题，结合长沙市人社局

关于开展春风工作的要求，确保

春风行动和就业帮扶工作取得实

际成效。活动线下现场与线上直

播同步进行，全场免费。

为传播体彩公益精神，践行

责任彩票理念，湖南省体彩中心

积 极 助 力 本 次 公 益 招 聘 会 的 举

办。当天，招聘会现场印有“公益

体彩 乐善人生”字样的体彩顶呱

刮销售帐篷整整齐齐摆开，招聘

单位工作人员在帐篷上贴出招聘

信息，吸引求职者们的关注。当

天招聘会吸引来众多应届大学生

前 来 应 聘 。 大 家 认 真 看 招 聘 信

息，寻找感兴趣的职位，根据自身

需求与用人单位工作人员进行沟

通交流。

公益体彩，乐善人生。中国

体 育 彩 票 以“ 来 之 于 民 ，用 之 于

民”为发行宗旨，致力于建设“负

责任、可信赖、健康持续发展的国

家公益彩票”，持续打造温暖有光

的微公益平台，汇聚万千购彩者

的公益爱心，筹集公益金用于社

会公益事业和体育事业的发展。

为建设负责任、可信赖、健康持续

发展的国家公益彩票，除了为国

家筹集公益金外，湖南体彩还积

极 组 织 或 参 与 社 会 各 项 公 益 活

动，体彩从业人员也自身树立责

任意识，积极投身于公益事业，以

实际行动让更多购彩者和公众了

解公益体彩。

（孙 涛）

湖南体彩
官方微信 ·体彩之家·

3 月 15 日 ，湖南省体彩中心组织

党 员 干 部 职 工 志 愿 者 来 到 长 沙 县 金

井 镇 义 务 植 树 基 地 ，开 展“ 传 承 雷 锋

精 神 ，守 好 绿 水 青 山 ”主 题 义 务 植 树

活动。

活动启动后，志愿者们商量了一

下分工，就迅速拿起工具投入到植树

活动中。大家两三人一组，有的挥镐

挖坑、有的扶苗栽树、有的挥锹培土，

配 合 得 紧 密 有 序 。 虽 然 有 人 经 验 不

太 足 ，有 的 非 常 卖 力 把 坑 挖 得 太 深 ，

有的把树苗给扶歪了，但在基地师傅

的指导下赶紧“返工”，将树苗按要求

栽种好。

经过一番热火朝天的劳动后，大

家看到自己亲手栽种的树苗在春风细

雨中焕发出勃勃生机，为大地增添了

一抹绿，都忍不住要和它们来张合影。

此次植树活动，是湖南体彩人传

承雷锋精神，用实际行动践行“绿水青

山就是金山银山”的绿色发展理念，为

守护自然环境贡献了一份力量，同时

也进一步提升了大家的环保意识和团

结协作精神。 （孙 涛）

传
承
雷
锋
精
神

守
好
绿
水
青
山

湖南体彩助力“春风行动”现场招聘会。

湖南体彩助力“春风行动”现场招聘会

湖南
体彩开展
志愿者义
务植树活
动。

湖
南
体
彩
组
织
志
愿
者
义
务
植
树

思想引领 热在基层 改善民生 促进交流
——中共中央举行新闻发布会 介绍中国共产党成立100周年庆祝活动有关情况

风雨苍黄百年路，高歌奋进新征程。今年是中国

共产党成立 100周年，在党的百年华诞之际，中共中

央决定举行中国共产党成立100周年庆祝活动。

3 月 23 日，中共中央举办 2021 年首场新闻发

布会，介绍庆祝活动有关情况，五部门负责同志

回答了记者提问。

百年华诞之际的重大庆典

“在我们党的百年华诞之际，举行庆祝活动，

回顾我们党同人民风雨同舟、生死与共，从胜利

走向胜利的伟大历程，总结我们党的百年辉煌成

就和宝贵经验，展现进入新时代，在以习近平同

志为核心的党中央坚强领导下，党和国家各项事

业取得的历史性成就、发生的历史性变革，对于

激励和动员全党全军全国各族人民，更加紧密地

团结在以习近平同志为核心的党中央周围，满怀

信心迈进全面建设社会主义现代化国家新征程，

具有重大而深远的意义。”中央宣传部分管日常

工作的副部长王晓晖在新闻发布会上表示。

他介绍，此次中国共产党成立 100 周年庆祝

活动主要包括：开展党史学习教育、举行庆祝大

会、开展“七一勋章”评选颁授和全国“两优一先”

评选表彰、举办大型主题展览、举办文艺演出、召

开理论研讨会和座谈会、创作推出一批文艺作品

和出版物、开展群众性主题宣传教育活动等。

“我们注意总结和吸收前几次重大庆祝活动

的成功经验，又努力在各方面探索创新。”他表

示，突出思想引领、注重热在基层、着力改善民

生、促进政党交流是本次庆祝活动的主要特点。

“无论是召开庆祝大会、举办大型主题展览，

还 是 颁 授 勋 章 、评 选 表 彰 等 ，都 注 重 突 出 思 想

性。”王晓晖说，希望通过对历史的总结和回望，

让党员干部和广大群众深刻认识历史和人民是

怎样选择了马克思主义、选择了中国共产党、选

择了社会主义道路、选择了改革开放；深刻认识

到我们党一百年所付出的一切努力、进行的一切

斗争、作出的一切牺牲，都是为了人民幸福和民

族复兴，在全社会唱响共产党好、社会主义好、改

革开放好、伟大祖国好、各族人民好的时代主旋

律。

王晓晖介绍，庆祝活动将坚持热在基层、热

在群众，多搭建群众便于参与、乐于参与的平台

载体。通过组织“重温红色历史·传承奋斗精神”

“走进大国重器·感受中国力量”“体验脱贫成就·

助力乡村振兴”等学习体验活动，推荐精品红色

旅游线路，办好各类群众性文化活动等，最大限

度调动群众参与的积极性。

他表示，庆祝活动将和推动改善民生结合起

来，从最困难的群体入手，从最突出的问题着眼，

从最具体的事情抓起，着力解决好同老百姓息息

相关的教育、就业、社保、医疗、住房、环保、社会

治安等问题，抓好普惠性、基础性、兜底性民生建

设，不断增强人民群众获得感、幸福感、安全感。

针对政党交流方面的安排，王晓晖表示，将

以建党百年为契机，开展多层次、多形式的政党

对话交流，同世界各国政党交流和分享治国理

政经验。

通过党史学习教育进一步发扬
革命精神和优良传统作风

今年 2月，全党党史学习教育正式启动，这项工

作面向全体党员，以县处级以上领导干部为重点。

据了解，党史学习教育主要包括 4方面安排，即开展

专题学习，组织宣传宣讲，召开专题民主生活会、组

织生活会，开展“我为群众办实事”实践活动。

中央党史和文献研究院院长曲青山表示，此

次开展党史学习教育的目的之一，就是进一步发

扬革命精神和优良传统作风，鼓起党员干部群众

迈进新征程、奋进新时代的精气神。

“据不完全统计，党在不同历史时期培育、形

成的革命精神，有 90多种。”曲青山介绍，党的十八

大以来，习近平总书记论及的革命精神有很多，如

红船精神、井冈山精神、西柏坡精神、延安精神等。

革命精神、优良传统作风是党和国家宝贵的精神

财富，承载着共产党人的初心和使命。在实现中华

民族伟大复兴的征程中，需要继承革命精神、弘扬

光荣传统和优良作风，不断创造更加辉煌的业绩。

针对中国共产党一百年来化解风险挑战的经验，

曲青山说，中国共产党坚持以自我革命的精神加强和

完善自己，将自己锻造得更加坚强有力，始终成为引领

社会发展进步的核心力量和全国人民的主心骨。

他表示，党在应对未来风险挑战时，要着重发

挥四种力量：一是领导的力量。要依靠党的领导这

个“定海神针”，自觉维护党中央权威和集中统一

领导，使党更好发挥总揽全局、协调各方的领导核

心作用；二是思想的力量。要坚持把马克思主义同

中国实际相结合，大力推进理论创新，坚持不懈用

党的创新理论最新成果武装头脑、指导实践、推动

工作；三是制度的力量。要坚持和发展中国特色社

会主义，把中国制度优势转化为国家治理效能，为

实现中华民族伟大复兴提供根本保障；四是人民

的力量。要紧紧依靠人民的力量，始终把民心当作

最大的政治，把人民拥护作为执政的最大底气，与

人民风雨同舟，与人民生死与共。

“在党史学习教育中，我们始终把青少年摆在

重要位置。”王晓晖介绍，将积极推进党史学习进

教材、进课堂、进头脑，组织编写“四史”教育大学

生读本、中小学生党史学习读本等教材，推动在高

校开设党史课程或党史讲座。注重贴近青少年需

求，用好融媒体互动方式，发挥爱国主义教育基地

作用，通过研学实践、社会调研等形式，引导青少

年知史爱党、知史爱国，坚定不移听党话、跟党走。

中宣部副部长、文化和旅游部部长胡和平表

示，今年将聚焦建党百年主题，结合党史学习教

育，推出“辉煌的历程——建党百年红色旅游百

条精品线路”等一系列活动。近年来不断推动革

命文物保护、革命精神弘扬、红色基因传承等工

作。目前全国有不可移动革命文物 3.6 万处，国有

可移动革命文物超过 100 万件（套）。

首次开展“七一勋章”评选颁授、
颁发“光荣在党50年”纪念章

据介绍，在中国共产党成立 100 周年之际，党

中央决定，首次评选颁授“七一勋章”。“七一勋

章”由党中央设立，是党内最高荣誉，一般在中国

共产党成立“逢五、逢十”的年份授予。

“评选将坚持政治标准、坚持功绩导向、坚持客

观公正。”中央组织部副部长傅兴国介绍，“七一勋

章”人选的提名条件主要有 4 项：一是理想信念坚

定，对党忠诚，自觉增强“四个意识”、坚定“四个自

信”、做到“两个维护”；二是为中国革命、建设、改革，

为全面建成小康社会和打赢脱贫攻坚战，为推进党

的建设新的伟大工程，作出杰出贡献、建立卓越功

勋；三是道德品行高尚、创造宝贵精神财富；四是在

全党全社会具有重大影响、受到高度赞誉。

“今年‘七一’前，党中央将隆重举行表彰大

会进行颁授。目前，这项工作正在有序推进。”傅

兴国介绍，今年“七一”前，还将以中共中央名义，

表彰一批全国优秀共产党员、全国优秀党务工作

者和全国先进基层党组织。

根据党中央安排，今年还将首次颁发“光荣

在党 50 年”纪念章。傅兴国介绍，中央组织部正在

组织开展老党员统计、纪念章设计制作等工作，

确保符合条件的 710 多万名老党员，“七一”前都

能获颁纪念章，深切感受到以习近平同志为核心

的党中央的关怀和温暖。

傅兴国介绍，在党的百年华诞之际，还将组

织开展“党旗在基层一线高高飘扬”活动。活动的

主要目的是激励引导基层党组织和广大党员不

忘初心、牢记使命，奋力开新局、奋进新征程。总

体考虑是紧紧围绕“建强组织筑堡垒、服务中心

作贡献、为民办事解难题”来开展、来推进。

创作推出一批具有较高思想
艺术水平的优秀文艺作品

“文艺是时代前进的号角，最能代表一个时

代的风貌，最能引领一个时代的风气。”胡和平介

绍，围绕庆祝建党百年，文艺方面还将从传承经

典和艺术创新等方面入手，推出一批精品力作。

他介绍，经典方面，组织复排了民族歌剧《白

毛女》等一批经典剧目，重新展出了徐悲鸿的《奔

马》等一批经典美术作品；创新方面，新创了歌剧

《红船》、民族歌剧《沂蒙山》等一系列展现中国共

产党人精神谱系的作品。同时，还将推出一批反

映新时代伟大成就的现实题材作品，如表现扶贫

干部黄文秀的民族歌剧《扶贫路上》，表现医护人

员抗疫精神的话剧《人民至上》等。

“这些作品通过线下展演和线上展播相结

合，用观众喜闻乐见的艺术形式，奏响庆祝建党

百年的‘交响合唱’。”胡和平说。

“我们按照中央统一部署，正在筹办一场高

标准、高质量的文艺演出。”胡和平表示，演出将

以大型情景史诗的形式呈现，突出表现中国共产

党奋斗、奋发、奋进的光辉形象，讲述党的百年奋

斗伟大征程，特别是浓墨重彩展现党的十八大以

来，在以习近平同志为核心的党中央领导下，党

和国家各项事业取得的历史性成就。

军队庆祝建党百年活动体现
党对人民军队的绝对领导

“在中国共产党成立 100 周年之际，军队隆重

热烈地组织庆祝活动，极为重要、意义重大。”中

央军委政治工作部主任助理李军在发布会上介

绍了军队庆祝建党百年的安排。

李军介绍，军队庆祝建党百年活动的具体安

排将突出 4 个方面，即锻造绝对忠诚、感悟思想伟

力、赓续革命精神、矢志强军奋斗。要在全军深入

开展党史学习教育，以团以上领导干部为重点，覆

盖全体官兵，引导全军从党的百年奋斗历程和伟

大成就中增进对党的信赖拥戴，增强忠诚核心、维

护核心、看齐核心的政治自觉和行动自觉，一切行

动坚决听从党中央、中央军委和习主席指挥。

同时李军介绍，军队庆祝建党百年活动还

包括召开全军庆祝中国共产党成立 100 周年理

论 研 讨 会 、以“ 党 领 导 军 事 斗 争 的 历 史 经 验 与

启 示 ”为 主 题 举 办 强 军 论 坛 、在 军 事 博 物 馆 举

办人民军队庆祝中国共产党成立 100 周年主题

展 、全 新 再 版《星 火 燎 原》、建 成 开 放 海 军 博 物

馆部分基本陈列和驻香港部队展览中心等重点

军史场馆等内容。

“紧扣‘听党指挥、奋斗强军’主基调，深化主

题宣传、文艺创演和群众性教育实践活动。”李军

介绍，将以中央军委名义表彰全军优秀共产党

员、全军优秀党务工作者和全军先进党组织，推

出“最美新时代革命军人”等先进典型，创作推出

《守岛人》《长津湖》等一批军事题材电影，大力营

造庆祝建党 100 周年的浓厚氛围。

（新华社北京3月 23日电）

3月 18日，安徽

省合肥市建平实验

小学南艳分校开展

“童心向党 礼赞百

年”党史学习教育主

题活动，包括“听老

师讲党史”“小队员

讲故事”等内容。图

为合肥市建平实验

小学南艳分校学生

在唱红歌。新华社发